Протокол № 6
заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды» в 2018 – 2022 годах

на территории МО «Никольское городское поселение»

п.г. Никольский                                                                            05 ноября 2018 года

Присутствовали:

Председатель общественной комиссии:

Шилов А.Е. – Глава АМО «Никольское городское поселение»

Члены общественной комиссии по развитию городской среды:

	Дубинина Т.Н.
	Глава  МО «Никольское городское поселение»

	Лукина Т.М.
	Представитель Подпорожской районной организации  Общероссийской общественной  организации «Всероссийское общество инвалидов»

	Масленикова Т.И.
	Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом, земельным и общим вопросам

	Агафонова Е.В.
	Начальник финансово-экономического сектора – главный бухгалтер

	Романова Т.К.
	Председатель Общественного совета  первого участка Никольского городского поселения

	Тимакова Н.В.
	Председатель Общественного совета второго участка Никольского городского поселения

	Шлапакова В.Ф.
	Директор ООО «ЖКХ-Свирь»

Повестка дня:

1. Согласование ежемесячного отчета о реализации мероприятий формирования комфортной городской среды на территории Никольского городского поселения.
По первому вопросу слушали:

Главу Администрации МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» А.Е. Шилова. Форма ежемесячного отчета представлена государственной информационной системой жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ) для ежемесячного заполнения и отчета в личном кабинете системы ГИС ЖКХ  о ходе реализации мероприятий по благоустройству общественных и дворовых территорий.
Предлагаю рассмотреть и согласовать ежемесячный отчет о реализации мероприятий формирования комфортной городской среды.
Голосовали:
«За» – 8 чел.

«Против» – 0 чел.

«Воздержались» – 0 чел.

Решили:
1. Согласовать ежемесячный отчет о реализации мероприятий формирования комфортной городской среды на территории Никольского городского поселения, форма отчета прилагается.
Решение приняли единогласно.

Председатель общественной комиссии                                      А.Е. Шилов